Komisioni Qendror i Zgjedhjeve (KQZ)

Formati tip i raportimit financiar té fushatés zgjedhore pér partité politike pér zgjedhjet pér Kuvend
Maodel i miratuar me vendim nr. 13 daté 06.04.2021 té& Komisionit Rregullator

Periudha e raportimit: gjashté muaj para fillimit té fushatés zgjedhore dhe periudha e fushatés zgjedhore

Né bazé té Kodit Zgjedhor (neni 92/3), té gjitha subjektet zgjedhore duhet té raportojné pér donacionet dhe
shpenzimet e kryera pér qéllime té fushatés zgjedhore, dhe duhet té mbajné dhe dorézojné edhe
dokumentacionin mbéshtetés. Komisioni Qendror i Zgjedhjeve ka miratuar kété format té standardizuar pér
raportim, i cili detajon té gjithé informacionin qé duhet té dorézohet nga subjektet zgjedhore. Ky format tip i
standardizuar do té dorézohet si né versionin elektronik me ané té emailit né adresén e shénuar mé poshté,
ashtu edhe i printuar, prané Drejtorisé sé Kontrollit Financiar dhe Auditit té Brendshém té KQZ-sé.

Ky format raportimi konsiston né seksionet e méposhtme:

1. Informacion pér subjektin zgjedhor, pérmbledhje financiare dhe deklarata
2.a Té ardhura - Financime publike
2.b Té ardhura monetare - Financime jopublike
2.c Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike
2.d Té ardhura té krijuara nga veté subjekti - Financime jopublike
3., Huaté dhe Kredité
4.a Shpenzimet e partisé
4.b Raportet e kandidatéve
4.c Shpenzimet pér mitingjet e fushatés (pasqyré)

Ju lutemi, sigurohuni gé t& keni plotésuar té gjitha tabelat e kétij formati tip té raportimit para se ta dorézoni.
Tabela "Referenca" nuk ka nevojé té plotésohet.

Ky raport i plotésuar duhet té dorézohet dorazi tek Drejtoria e Kontrollit Financiar dhe Auditit t& Brendshém
né KQZ dhe gjithashtu me email né adresén: Valbona.Ballgjini@kqgz.gov.al



1. informacion pér subjektin zgjedhor, pérmbledhje financiare dhe

deklarata

Pjesa A - Informacion pér subjektin zgjedhor

Emri i ploté i subjektit i zgjedhor:

Numri i regjistrimit (Neni 9 i Ligjit pér partit& politike):

Adresa e selis& s& subjektit zgjedhor

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat
Numri i telefonit 18 personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i t& ardhurave:

a. Totali i té ardhurave nga fondet publike

b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike

c. Totalii t& ardhurave nga persona juridike

d. Totali i t& ardhurave nga kandidatét

e. Totali i té ardhurave té krijuara nga veté partia

Totali i huave:

Totali i shpenzimeve:
a. Totali i shpenzimeve té béra nga partia
b. Totali i shpenzimeve té& béra nga kandidatét
b. Totali i shpenzimeve indirekte

¢. Totale t& papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT

L52416451N

RR. MUHAMET GJOLLESHA, ISH GODIA
SHTEPIA BOTUESE 8 NENTOR|. TIRANE

FATMIR HAVERIKU

fatmirhaveriku@gmail.com

0694088001

ALL

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

ALL -
ALL -

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

Duke gené ife vetédijsh&m p&r pasojat ligjore né rast t& deklaratave t& paplota, t& pasakta ose té rreme, né&
bazé té njohurive t& mia mé t& mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj

viértetésing e t& dhénave té& paragitura né kété dokument.

Firma e personit pargjeqjés pér financat/pérgatitur nga:

Data e firmosjes:

Aprovuar/Miratuar nga:

ﬁta e firmasjes:
\
)

i

FATMIR HAVERIKU

il 10-09-21

= i

= 1

10-09-21




2.a Té ardhura - Financime publike

Shuma e fondeve publike té pérfituara né pérputhje me nenet 88 dhe 89 té Kodit Zgjedhor

Fondi i marré nga Buxheti i Shtetit (sipas nenit 88)
Data e marrjes sé fondit nga Buxheti i Shtetit
Diferenca e kthyer (nése ka, sipas nenit 88, pika 7)
Data e kthimit t& diferencés
b Kompensimi financiar paszgjedhor (neni 89)

Data e marrjes sé& kompensimit financiar paszgjedhor

Firma e personit pérgjegjés/Pérgatitur nga:
Data e firmosjes:
Aprovuar/Miratuar nga:

Data e firmosjes:

ALL
ALL
ALL
ALL
A,
.'/ll
A o
g o Vo
)




] + N A H Firma e personit f
2.b T& ardhura monetare - Financime jopublike ptrgiegits/Pergatir nga: AL,

) Konfirmoj se nuk kemi zéra pér té&
Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gj& pér t& raporiuar

raportuar ies: / .

2.b Té ardhura monetare - Financime jopublike i Data e firmosjes: / 0 F O f/ Z Q 2’/
v

Aprovuar/Miratuar nga: ( 2 ﬁ - (_‘/i )

Data e firmosjes: I/ o / () ? /Z o Z/

A. Statusii B. Emdii dhuruesit C. Mbiemrii D. Adresa (reshti 1)  E, Adresa (meshti F. Kodi postari G. Numri i identifilkimit H. Shuma e dhurimit 1. Data e
dhuruesit dhuruesit 2) adreses

J. Totali i agreguar i K. Metoda e L. Kodi bankar i llogaris€¢ M. Numrillogarisé nét€¢ N.Maméngé O.Emri
dhurimit dhurimeve nga dhuruesi dhurimit né & cilén u depozitua cilén u depozitua dhurimi dorézim nga:  degés
pér zgjedhjet dhurimi

ALL
ALL
ALL
ALL
ALL -
ALL -
ALL -
ALL
ALL
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL -
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL

ALL
ALL -
ALL -
ALL
ALL
ALL
ALL -
ALL
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL
ALL
ALL
ALL




Firma e personit : -
2.c Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike pérgjegjés/ Pérgatitur % ,
nga:

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér t&
Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gj& pér 18 raportuar2.c|raportuar

- -
Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike Data e firmosjes: /O/O ;;: 29 2/
Fil L =
=

|Aprovuar/Miratuar nga:(‘fh#’—; @//ﬁl \
Data e firmosjes: /O/O ))/20 2/

A. Statusii C. Mbiemri i E. Adresa (mreshti F. Kodi postar i J. Totali | sgreguar |
dhuruesit 2

B. Emii i dhuruesit D. Adresa (rreshti 1) G. Numviiidentifiimit . Viera e dhurimit 1, Data e dhurimit  dnurimeve nga dhurues: per | " one 1 . BATEN kiR it

dhuruesit darézin nga: LiEawi i deghs né natyre

adreses zgjedhiet
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL R
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL
ALL -
ALL -
AlLL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL
ALL .
ALL -
ALL s
ALL -
ALL -
ALL -
ALL N
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL




2.d Té ardhura t& krijuara nga veté subjekti - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér t& raportuar 2.d Té ardhura té Konfirmoj se nuk kemi zéra
krijuara nga veté subjekti - Financime jopublike &r t& raportuar

A. Axtiviteti nga i cili keni krijuar  B. Shuma e té C. Data né té cilen D. Kodi bankar i llogarisé

Firma e personit

pérgjegjés/Pérgatitur nga:

Data e firmosjes:

Aprovuar/Miratuar nga: . {

Data e firmosjes:

E. Numriillogarisé n& F. Té ardhura té krijuara  G. Emri i degés (nése éshté i H. Pérshkrimi
té ardhura ardhurave jané depozituar t& né& t& cilén jané depozituar  té cilén jané depozituar nga: aplikueshém)
ardhurat té ardhurat té ardhurat
"



3. Huaté dhe Kredité

Ju lutem konfirmoni nese nuk keni gie per te rapartuar 3. Huste dhe Kredde  [Konfmo) se nuk keml |
zea per te raportuar

A EmnitHuadnanest B Statusiihuadhengst C Adresa e D Adresa ¢ huadheneatt E. Kodi postar |
huadhenesit (eshli 1) (reshti 2) huadhenest

s

Fima 2 persont
pérsiegigs/Pergetitu nga

-t

Data & famosjes:

Aprovuar/Miratuar nga-

Y I
=

o I 3
3 5
I;maeﬁm\mm /0_!-__. 7/'@'4)_@!
Tarmat
F. Numit s identifikimit | G. Numri  references se H Shuma e huzsaimii | Dataafiimt J Nomae K Datae L Kofaterali ) ofruer
huadhengst huasekredise kredise te interest shiyeries




r *
Firma e persanit - 7
pérglegits/Phrgatitur <,
aa i
e i
4.a Shpenzimet e partisé Data o firnosies: fw ) / 2 /
| AprovuarfMiratuar nga: L f 73 ’
- o s g -
Ju tutem! konfirmon nésa nuk keni git pdr 16 raportuar 4.a Koafirmof 56 niuk kerni zara par t& == v -
Shpenzimet o partiss raportuar Data o fimosjes: /e 0)]_ ¥ /20 / .
Shpenzimat a zyrés Mitinglet @ fushatés Media Materiale pmm;m_ B
elektorale Soclale/Sondazha/Publikime dhe
reklama/Transport/Reklamime né
natyréKonsulence
A, Kategorla e B. Shitdsifumizuesi C. Nr identifiimlt D, Data e faturds E. Data o F.Shumaepaguar  G.Shuma e papaguar H. Metoda & kiyares  I. Shpjegimi J.Shpenzimi K. Degao L. Sipes qarkul M, Vendi i N. Ambiorti ©, Data o mitingut | P. Licjii medias R, Pershkrimi . Pirshkdmi
shpanzimave 4 faturés pagasts (530 ko) 4 pagests kryer nge: partisé mitingut




4.b Raportet e kandidatéve

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té raportuar 4.b Raportet e

kandidatéve

Konfirmoj se nuk kemi zéra
pér té raportuar

Firma e personit

pérgjegjés/Pérgatitur P
nga: ('._,..ff i
Data e firmosjes: / ;
Aprovuar/Miratuar nga; i S-dx

Data e firmosjes:

. -

A. Qarku B. Té ardhurat totalet¢ ~ C. Shpenzimet totale
kandidatéve sipas secilés té kandidatéve sipas
zoné zgjedhore secilés zoné zgjedhore

Berat

Dibér - ALL ALL

Durrés - ALL ALL

Elbasan

Fier - ALL ALL

Gjirokastér

Korgé

Kukés

Lezhé&

Shkodér

Tirané ALL ALL

Vloré




4.c Shpenzimet pér mitingjet e fushatés (pasqyré)

Firma e personit pérgjegjés/Pérgatitur nga: ( ﬂ
Data e firmosjes: /70/0}9/—: ¢
Aprovuar/Miratuar nga: : / 2 _,7/ oy %/ -
Data e firmosjes: /c/ /0 ?/ 202/
Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té raportuar 4.c Shpenzimet pér mitingjet e Konfirmoj se nuk kemi z&ra pér té raportuar
fushatés (pasqyré)

A. Mitingjet e fushatés B. Kategorité e shpenzimeve pér mitingje C. Kostoja




s mrorati Shipenziime pe s vend samojentin Zyra qéndrore
it Doge

=
010447 {Zyra qendrore Shives ) e [Zer + shpenz
Dega [Sruia @ publiimeve IShperzime ta papaguara

Dnenia me gera

irteroea bankare | Cestyrine inanciare
[Kuotat e anetaresine

|Transfena nga logarité e partee
[Shjmnzime administraive

[Te liera (specifikon ne kolonen & fundn)







Komisioni Qendror i Zgjedhjeve (KQZ)

& fushatés zgjedhore pér kandidatét né listat shuméemérore té subjekteve

Formati tip i raportimit financiar t
zgjedhore pér zgjedhjet pér Kuvend

Model i miratuar me vendim nr. 13 daté 06.04.2021 t& Komisionit Rregullator
Periudha e raportimit: gjoshté muaj para fillimit té fushatés zgjedhore dhe periudha e fushatés zgjedhore

Secili kandidat né listén shuméemérore té ¢do subjekti zgjedhor, duhet té raportojé pér donacionet dhe
shpenzimet e kryera pér qéllime té fushatés zgjedhore, dhe dubet té mbajé dhe té dorézojé edhe
dokumentacionin mbéshtetés. Komisioni Qendror i Zgjedhjeve ka miratuar kété format tip pér raportim, i cili
detajon té gjithé informacionin gé duhet té dorézohet nga kandidatét né listat shuméemérore prané subjekteve
zgjedhore pérkatése. Ky raport do t'i dorézohet Kryefinancierit té partisé tuaj né format elektronik dhe té

printuar, ndérkohé qé dokumentacioni mbéshtetés duhet té dorézohet i printuar.

Ky format tip konsiston né seksionet e méposhtme:

1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata
2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike
2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike
2.c Huaté dhe Kredité
3. Shpenzime

Ju lutemi, sigurohuni qé t& keni plotésuar t& gjitha tabelat e kétij formati tip t& raportimit para se ta dorézoni.

Tabela "Referenca” nuk ka nevojé té plotésohet.

orézohet tek Kryefinancieri i Partisé tuaj brenda 30 ditéve nga dita e shpalljes sé

Ky raport i plotésuar duhet té d
rezultatit t& zgjedhjeve.




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:

Zona zgjedhore

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat

Nunri i telefonit t& personit pérgjegjés pér financat
Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i t& ardhurave:

b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike
c. Totali i t& ardhurave nga persona juridike

Totali i huave:
Totali i shpenzimeve:
a. Totali i pagesave té béra
b. Totali i shpenzimeve indirekte

¢. Totale té papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

SHPETIM AXHANI

FIER

SHPETIM AXHANI

shpetimaxhani@yahoo.com

675777710|

ALL

ALL -
ALL =

ALL
ALL -
ALL -

ALL -
ALL -

Duke gené ife vetédijsh#m se raporti im do jeté pjesé e raportit t& subjektit zgjedhor qé uné pérfaqésoj dhe

pér pasojat ligjore n& rast té d té paplota, t€ pasak

ase té rreme, né bazé té njohurive t& mia mé

t& mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave t&

paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka}
Data e firmasjes:

Firma e kandidatit:

Data e firmosjes:

SHPETIM AXHANI




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Firma e personit pérgjegjés pér
financat /pérgatitur nga: (nése ka)

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té Konfirmoj se nuk kemi z&ra pé&r t&

raportuar 2.a Té ardhura monetare - Financime raportuar Data e firmosjes:
jopublike — ]
i
Firma e kandidatit: f
| P
Data e firmosjes: /' /
A. Statusii B.Emrii C. Mbiemri i D. Adresa (reshti 1) E. Adresa (reshti F. Kodi postar i G. Numri i H.Shumae | Data e dhurimit
dhuruesit dhuruesit dhuruesit 2) adreses identifikimit dhurimit

J. Totali i agreguar i K. Metoda e
dhurimeve nga dhuruesi  dhurimit
pér zgjedhjet

L. Kodi bankar i M. Nurnri llogarisé
llogarisé né té cilén u  n& t& cilén u
depozitua dhurimi depozitua dhurimi

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL
ALL -
ALL -
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré -

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér t&
raportuar2.b Té ardhura, dhurime né natyré -
Financime jopublike

A. Statusi i y . C. Mblemrii
dhuruesit B. Bmri i dhuruesit 4 st

Financime jopublike

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér té
raportuar

D. Adresa {freshti 1) E) Adresa (rreshli F. Kodi postar i

adreses

Firma e personit pérgjegjés pér financat
/p&rgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Data e firmosjes:

G. Numrii

identifikimit H. Viera e dhurimit

|. Data e dhurimit

J. Totali i agreguar i
dhurimeve nga dhuruesi
pér zgjedhjet

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL

ALL

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL

ALL .
ALL -
ALL -
ALL

ALL

ALL

ALL

ALL

K. Pérshkrimi i dhurimit
né natyré



2.c Huati dhe Kredits

S latem) Konfirmon: nese uk keey e par te caportuar 2.¢ Huate dhe Kredite [Konfimol se nuk kem
zéra per te raportyst

A EmniHuadhensst B Statusi i huadhenest  C. Adresa e D. Adresa e huadhendst E. Kod postar |

huadhenest (rreshtr 1) (rreshti 2) huadhgnest

Fama e persont parieqsés per financat fpargabit nga:
(nese ka)

Dotae fmosyes

Firma ¢ kandidatt; )

kel =i —i i

Deta ¢ fircsyes: A FLEVRAE Y
F Nora G Numn | references s H Shunat basanti L
wertifiamit 1 hugsaNcedne hrectes e

Data o filmt J Norma e
Interest

L Koiaterah i ofruar -




3. Shpenzime

Konfirmoj se nuk kemi z&éra pé&r &

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér t& raportuar 3. Shpenzime raportuar

A. Kategoria e
shpenzimeve

B. Shitésiffumizuesi C. Nridentifikimit D. Data e faturés E. Datae

t& faturés pages&s

F. Shuma e paguar

Firma e personit pérgjegjés pér financat
/pérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Data ¢ firmosjes:

p k
r
/2f05])%]
& ) Materiale
P Media
Sociale/Sondazhe/Publikime
dhe
reklama/Transport/Reklami
ma 0B naturdKonenloncs
K. Pershkrimi

Shpenzimet e zyrés

G. Shumae
papaguar (nése ka)

H. Metoda e kryeries ). Shpjegimi
s¢ pagesés

J. Sipas qarkut

Mitingjeftubime dhe aktivitete né fushaté

Media

L. Lloji i medias M. Pershkrimi
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